平成２７年１２月７日

 農 林 水 産 大 臣

   森 山   様

                        全 国 知 事 会

                          会長  山田  啓 二

                        全国都道府県議会議長会

                          会長  本 木

                        全 国 市 長 会

                          会長  森  民 夫

                        全 国 市 議 会 議 長 会

                          会長  岡下  勝 彦

                        全 国 町 村 会

                          会長  藤原  忠 彦

                        全 国 町 村 議 会 議 長 会

                          会長  飯田  德 昭

「農用地区域内農地面積の目標について（案）」及び

「都道府県が定める確保すべき農用地等の面積の目標の設定基準（案）」

に対する地方六団体としての考え方に対する回答について

 平成２７年１２月１日付けの標記について、地方六団体間での協議の結果、了承す

ることといたしました。

 なお、特段、留意をいただきたい事項について、別紙のとおり提出いたしますので、

宜しくお取り計らいください。